AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (VOLUME 3)

EDITAIS DOS LEILÕES NOS 07 e 08/2016-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

ANTAQ nº 250, de 14 de novembro de 2016, na legislação de regência e considerando o que

consta dos Processos nos 50300.010154/2016-79 e 50300.010532/2016-14, informa que os

documentos apresentados pela proponente Consórcio Porto Santarém no Volume 3 –

Documentos de Habilitação, relativos aos Editais nº 07/2016-ANTAQ (STM04) e nº 08/2016-

ANTAQ (STM05), foram validados e aceitos pela Comissão Especial de Licitação.

Assim, a empresa Consórcio Porto Santarém foi considerada HABILITADA em ambos os

Leilões.

Brasília, 7 de abril de 2017.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação